
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2024. GADA DECEMBRIM  
 
 
 

 

1. decembris          
svētdiena 

23. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 
 
 

 

3. decembris          
otrdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

4. decembris          
trešdiena 

MŪSU VISSVĒTĀS VALDNIECES UN DIEVADZEMDĒTĀJAS MŪŽAMJAUNAVAS MARIJAS DIEVNAMĀ 

IEVEŠANAS SVĒTKI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 
 

 

5. decembris          
ceturtdiena 

VISSVĒTĀS DIEVADZEMDĒTĀJAS IEVEŠANAS DIEVNAMĀ PĒCSVĒTKI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 
 
 

 

6. decembris          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 
 

 

7. decembris          
sestdiena 

LIELMOCEKLES JEKATERINAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

8. decembris          
svētdiena 

24. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS, VISSVĒTĀS DIEVADZEMDĒTĀJAS IEVEŠANAS DIEVNAMĀ 

ATSVĒTE  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 

 



 
 

11. decembris          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 
 

 

12. decembris          
ceturtdiena 

MOCEKĻA PARAMONA UN AR VIŅU 370 MOCEKĻU PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

13. decembris          
piektdiena 

SVĒTĀ APUSTUĻA ANDREJA PIRMSAUKTĀ PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 
 

 

14. decembris          
sestdiena 

PRAVIEŠA NAUMA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

15. decembris          
svētdiena 

25. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 
 
 

 

18. decembris          
trešdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

19. decembris          
ceturtdiena 

SVĒTĪTĀJA NIKOLAJA, LIKIJAS MIRU ARHIBĪSKAPA, BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 
 
 

 

20. decembris          
piektdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu svētītājam Nikolajam, Likijas Miru arhibīskapam, brīnumdarītājam  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

21. decembris          
sestdiena 

SIRDSSKAIDRĀ PATAPIJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

22. decembris          
svētdiena 

26. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 
 
 

 

24. decembris          
otrdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

25. decembris          
trešdiena 

SVĒTĪTĀJA SPIRIDONA, TRIMIFUNTAS BĪSKAPA, BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 
 
 

 

27. decembris          
piektdiena  

17:00 Eļļas Svaidīšanas sakraments  

 
 
 
 

 

28. decembris          
sestdiena 

SVĒTMOCEKĻA ELEVFĒRIJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

29. decembris          
svētdiena 

27. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00). Aizlūgums Jaunā gada sākumam  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

  
  

 


